別紙様式1
	預り金　様式1

預り金管理(開始・廃止)届出書

平成　　年　　月　　日　提出

財務担当役　財務部長　殿

預り金責任者
部局名
職名・氏名

平成　年　月　日から下表に掲げる預り金について，管理(開始・廃止)するので届出いたします。

	預り金名称
	摘要
	取扱者役職・氏名
	開始・廃止時の現在額
	現金・預金の別(該当に○)

	現金・預金

	現金・預金

	現金・預金

	現金・預金

	現金・預金

	現金・預金

	現金・預金

	現金・預金

	現金・預金

	現金・預金

	現金・預金

	現金・預金

	上記のとおり報告します。

　　　　平成　　年　　月　　日